
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Rekonstrukce propustků pod silnicí 111/17222 rozc. Ohrazenice-Tažovice km 4,940
a 111/17311 křiž. Il/173-Chlum km 0,010

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 10 4 / P /2 0 1 7

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

100:70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

............ ​...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

propustek pod sil.111/17222 - .​....​...........​............ 

propustek pod sil.111/17311 - .​.......​....... ​............ 

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: VKB stavby s.r.o.
Sídlo: Buk 51, 383 01 Prachatice

Zastoupený: Ladislavem Váchou, jednatelem 
tel.:.​.......​.......​...... fax:

IČ: 021 92 012 DIČ:CZ02192012

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22141

Bankovní spojení:.​..... ​....... ​.................​...............​. . . ​........ ​.......​............................. 

Zástupce ve věcech smluvních:
Ladislav Vácha tel.: .......​.......​......

Zástupce ve věcech technických:
.......​..............​...........​...... ​.......​.......​...... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
.......​..............​...........​...... ​.......​.......​......

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

tel.: 387 021 010

tel.: .......​.......​......

tel.: .......​...... ​...... 

tel...​.......​.......​......

1



Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění na základě odsouhlaseného změnového 
listu č. 1 bod 4.2 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2 Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 - méněpráce bez DPH
Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 1 smlouvy bez DPH

DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

726 929,00 K č 

-155 124,00 Kč 

571 805,00 Kč 

120 079,00 Kč 

691 884,00 Kč

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1 -  změnový list č. 1 méněpráce

České Budějovice, dne: 15.5.2017 

Za objednatele:

Správa a údržbě silnic Jihočeského kru; ■. 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovic*-.

IČO: 709 71 S41 (101

V Buku, dne: 15.5.2017 

Za zhotovitele:

W B  s t s ) v b y y s = r = © u
Buk 51 '

383 01 Prachatice 
tel: 602 274 562

IČO: 02192012 DIČ; CZ02192012



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výmér SoD
Název projeKUiiReKonsiruKce propustků pod silnic) 111/17222 rozc.QlHazenice-TažovIc* km 4,940 a 111/17311 křiž. n/173-Chium km 0,010
Čistu a nůzov objektu R«*konsttukt.® propustku pod sdmcl 111/17222 io/c OnrAžrPfk-r.e-Ta/oVif.e km 4.940
|X>f t
položky

daium v/inku 
irriĎny kou položky popis (toiožky specifikace zmftny * /důvodném /mény * vyjMfero OKP/OKC

181 15.5.2017 9113C1 SVODIDLO OCEL.SILNIČ.JEDNOSTR,ÚROVEŇ ZAORŽ H2 
DODÁVKA A MONTtó ménépráce

položka ze soupisu 
prací se nerealizovala

105 15.5.2017 918 358 PROPUSTY 7 TRUB DN 500mm ménépréce
zkráceni trubního 

vedeni ze soupisu 
prací

• může býl duložorio na samostatném listu



_____________________________________________ Změnový list - část 2______________________

________________ ____________________ Soupis zmén k ocenénému výkazu výmér ■ příloha SoD___________
Název projektu:Rekonstrukce propustku pod silnici IIU17222 rozc.Ohfaaenice-Tažovlcc tun 4,940 a 111/17311 H lt. IIH73-Chlum lun 0,010

j  rw*/«w otvrKli. U^Vúr.vtriiVnr pro uktitu c.~d tilm o i 111/1 7222 »ojrc Olwojvn-ec-t AÍfcvKO km 4 J40

|»0ř
CiblO
poi

datum vrrwWi
Kco poiCTky i oms polníky "«T*

rrmořfctvi v ť 
tmiohvZ

rr.roK.WI pn 
f ln í n í

»r>2d!i
MnlWrf

m nar ntOr
,eifr.oiku
*C

c#% cena vp

smlouvo
KC

coJh cena po 
7m4n/- KO

f6?du eelk o  ny
kc

181 15 5 2017 9113C1 SVOCHDLO OCELOVĚ SILNIČNÍ JEDNOSTR - H2 M ........ ...... ......... . .​.......... ......​......​. . . ...... ..​......​..........

105 15 5 2017 918358 PROPUSTY Z TRUB DN COOmm M ........ ........ ....... . .​......​. . . . . . .​.......... . . . .​.......... ... . .​..........

Rozdíl o p ro ti SoD čolkem  Kě ........​...........

.


